
MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN

Číslojednací:
Spisová značka:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Odbor stavební úřad

pracoviště:  Homí  Valy  3ó55/2,  ()95  35  Hodonín

MUHOCJ  32860/2023
MUHO   180/2023

Ing. Ludmila Živná
zivna.ludmila@muhodonin.cz
518316174

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

•L`  ,,--   3,      OEJ         Z9

o/„Č/
3    /ÝZ,

V Hodoníně dne 02.05.2023

Jihomoravský kraj, IČ0 70888337, Žerotínovo náměstí 449C, Veveří, 602 00  Brno 2,
ktei.ého zastupuje Správa a údržba si]nic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje,
IČ0 70932581, Lidická 3446/132A, 690 34  BřecLav 3

(dále jen "stavebník") dne 02.12.2022 podal Žádost o vydání prodloužení platnosti stavebního povolení na
stavbu:

Silnice 11/380 Hovorany-Mutěnice

na pozemku parc.  č.  3438  v katastrálním území  Čejč, parc.  č.  7536/1  v katastrálním území  Hovorany,
parc.  č.  6888/3,  6888/30,  6888/31,11492,11493,11494,11697,11772,11800,13117,13243,13247,
13248,13249,13348,13539,13540,13575,13576,13965,13966,13968,13970,13971,14001,13969 v
katastrálním území Mutěnice.
Uvedeným  dnem  bylo  zahájeno  řízení  o prodloužení  platnosti  stavebního  povolení   spis.zn.  MUHO
7379/2020 pod č.j. MUIIOCJ 69403/2020 ze dne 03.11.2020. Nový termín dokončení stavby je navržen
do 31.12.2025 .
Důvod Žádosti prodloužení platnosti stavebního povolení :
Na  akci  dosud  nebyly  vyčleněny  finanční  prostředky.  Do  projektové  dokumentace  byly  zapracovány
výsledky bezpečnostního a klimatického auditu. Na základě pozemkových úprav byla provedena úprava
záborového elaborátu v k.ú. Mutěnice.

Stavba obsahuj e :

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace 11/380 mezi obcemi Hovorany a Mutěnice.
Začátek úpravy je v lm 39,228, kona úpravy je v lm 44,589, délka úpravy komunikace je 5,360 41  km.
Šířkové uspořádání komunikace je rozděleno na 2 úseky - kategorie S  8,5/90 mezi km 0,000 - 4,800 a
kategorie S 9,0/90 mezi km 4,800 -5,360. S rekonstrukcí souvisí několik objektů zajišt'ujících propojení
stavby  s  okolním  terénem.  Úprava  napojení  celkem   17-ti  sjezdů  (účelové  komunikace/hospodářské
sjezdy).  Dále  rekonstrukci   stávajícího  mostu  ev.č.   380-016,  část  mostu  bude  demolována  a  znovu
postavena. Dojde také k různým úpravám celkem 1 l-ti propustků.  Součástí stavby budou také vegetační
úpravy, přesuny omice a kácení dřevin.

Městský úřad Hodonín, odbor stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm.
a)  zákona č.  13/1997  Sb.,  o pozemních komunikacích,  ve  znění pozděiších předpisů (dále jen  ''zákon o
pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle §  16 odst.1  a § 40 odst. 4 písm. a)
zákona  o  pozemních  komunikacích,  a  §  15  odst.  1  zákona  č.  183/2006  Sb.,  o  územním  plánování  a
stavebním  řádu  (stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších předpisů  (dále jen  "stavební  zákon"),  oznamuje
podle   §  112   odst.1   stavebního   zákona   zahájení   stavebního  řízení,   ve  kterém  podle   §  112   odst. 2



C.j.  MUHOCJ   32860/2023 str.  2

stavebního  zákona  upouští  od  ohledáiií  na  místě  a  ústního  jednání.  Dotčené  orgány  mohou  uplatnit
závazná stanoviska a účastníci řízeni' své námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.
Současně v  souladu  s  ustanovením  §  36  odst.  3  zákona  č.  500/2004  Sb.,  správní  řád  (dále jen „správní
řád") dává účastnílďm řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 i)racovnícli
dnů.  Počátkem  této  lhůty  je  následující  pracovní  den  po  uplynutí  výše  stanovené  můty  pro  námitky
účastníků  řízení.  Po  uplynutí této  lhůty  bude  ve věci  vydáno  rozhodnutí,  které Vám  bude v  souladu  s
ustanovením  §  72  správního  řádu oznámeno.  Jedná  se  o  lhůtu pro  seznámení  se  spisem  před vydáním
rozhodnutí ve věci,  rikoli  o  další  lhůtu pro  námitky.  Námitky uplatněné v této  lhůtě by byly námitkami
opožděnýri, k irimž stavební úřad nq]řihlíží.

K  později  uplatněným  závazným  stanoviskům,  námitkám,  popřípadě  důkazům  nebude  přihlédnuto.
Učastníci řízení  mohou nahlížet  do podkladů rozhodnutí  Ovlěstslý úřad Hodonín,  odbor stavebni' úřad,
úřední  dny pondělí,  středa  8:00  -17:00  hod.,  zbylé dny po  domluvě  s  oprávněnou úředri  osobou tohoto
spisu).

Poučení:

Účastník   řízení   může   podle   §  114   odst.1    stavebního   zákona   uplatnit   námitlqr   proti   projektové
dokumentaci,  způsobu  provádění  a užíváni'  stavby nebo požadavldm  dotčených  orgánů,  pokud je jimi

3g:oddo:Š#:a::.híov*:sg:kbéřepmriáou:e5:z:#;3to.ž:,naévšFť:::tuiEr:vzeátís;:vsbůcnheb=p,itářc#u:3t:
skutečnosti, které zakládají jeho postaveri jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám,
které překračují uvedený rozsah,  se nepřihlíží. K námitkám účastnílri řízení, které byly nebo mohly být
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního
opatřeni' o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území,  se podle §  114 odst. 2  stavebního
zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Měoteký  úřad  Hodonín
Odbor  stavobní  úřad

'14-

referenFo8dbLoum#::ežbím#oúd;/

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Datum

/4-

`J    f'  -    2Č/  2J

waGB,:!:ťH#F'%E
9

Podpis oprávněné osoby, potvrzuj ící vyvěšení
Razítko:

Datum sejmutí

Podpis oprávněné osoby, potvizující sejmutí
Razítko:



Č.j. MUHOCJ  32860~

V elektronické oodobě:

Zveřejněno

_/
3`  f .   2ci23_

QEECNÍ ÚŘAL]
69e il  MUTĚNICE

okr®8 Hodnín

Podpis oprávněné osoby, potvrzuj ící vyvěšení
Razítko:

str.  3

V elektronické oodobě:

Zveřejněno

Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko:

Obdrží:
účastníci (dodej ky)
1. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nkse7

sídlo: Lidická č.p. 3446/132A, 690 34  Břeclav 3
zastoupení pro: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Bmo 2

2.Jlhoms:á?::gerg,aio%DÉ:ťs?|Pg.zp?449,3,Vevefi,6o2ooBmo2

3.obecsťdqš;FejDčSč..pTígofág6]4Čejč

4. Obec Mutěnice, IDDS: 5kebcmv
sídlo: Masarykova č.p. 200, 696 11   Mutěnice

5. Správa Železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
sídlo: Praha 1  č.p.1003/7,110 00  Praha 1

6. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49tsgw
sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Bmo 2

7. Mysliveclý spolek Zemeňák Mutěnice, IDDS: ej6ijgi
sídlo: Ijetní č.p. 611, 69611   Mutěnice

8. Agro MONET, a.s., IDDS: e3ecm59
sídlo: Moutnice č.p. 200, 664 55  Moutnice

9. Zdeněk Lysý, IDDS: yv47nzv
trvalý pobyt: Veselá č.p.1212, 69611   Mutěnice

10. Ing. Vojtěch Marek, Masarykova č.p.1056, 69611   Mutěnice

dotčené správní úřady
11. Městslý úřad Hodonín, Odbor rozvoje města, Masarykovo nám. č.p. 53/1, 695 01   Hodonín 1
12. Městský úřad Hodonín, Odbor životního prostředí, Národní třída č.p. 373/25, 695 01   Hodonín 1
13. Hasičslý záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv

sídlo: tř. Bří Čapků č.p. 3233/3, 695 01   Hodonín 1
14. Krajská hygienická stanice JmK se sídlem v Bmč, územní pracoviště HodonírL IDDS: jaaai36

sídlo: Plucáma č.p.1/1, 695 01   Hodonín 1
15. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, IDDS: jydai6g

sídlo: Velkomoravská č.p.1051/16, 695 01   Hodonín 1 (KRPB-173800-3/ČJ-2018-060606)
16. Městslý úřad Kyjov, Odbor správních, dopravních a živnostenských agend, IDDS: f28bdah

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01   Kyjov 1
17.KraJ:,%oižérJOE::voora#::toí#,'e4,43,d3:o6rož|lvso2tT=grostředí,IDDS:x2pbqzq

18. Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Bmo, IDDS: uccchjm
sídlo: Břetislavova č.p. 3439/9, 690 02  Břeclav 2

úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí

;::83::ÍEÍ::g:,.vč?ré:,yč,čT;.v;;#épií5če::612Hovorany
21. Obecní úřad Mutěnice, Masarykova č.p. 200, 696 11 Mutěnice
22. Městský úřad Hodonín, úřední deska, Národní třída č.p. 373/25, 695 01  Hodonín 1


